
 

 

 

 Classificació  : 72a Volta al Montsia                                               

 

 Lloc de celebració   : ULLDECONA            

 Data                 : 30/08/23 

 Classe de la prova   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          

 Distancia            :  136    Kms - Promig     :  43.38  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     200 DARDER,SERGI         SUB23  HIGHT LEVEL GSPORT GRUPO   03:08:07           

   2      23 SHCHEGOLKOV,ILIA     SUB23  CONTROLPACK                03:08:07           mt. 

   3     197 Muntanya,Albert      SUB23  FINISHER                   03:08:07           mt. 

   4     813 PEREZ,ALBERTO        SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE  03:08:07           mt. 

   5     830 PREECE,CAMERON DAVID ELITE  BROCAR-ALE                 03:08:07           mt. 

   6     821 DOLS,MARC            SUB23  BROCAR-ALE                 03:08:07           mt. 

   7     108 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:08:07           mt. 

   8     808 PEARANDA,Raul        SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         03:08:07           mt. 

   9      52 IVANOV,Viacheslav    SUB23  TEAM MP GROUP              03:08:07           mt. 

  10     897 GINES,SERGIO         ELITE  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T  03:08:07           mt. 

  11     171 MATARIN,PAU          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  03:08:12        5 seg. 

  12     846 SAGRADO,ALVARO       ELITE  BROCAR-ALE                 03:08:12        5 seg. 

  13     801 FERNANDEZ,KEVIN SCOT SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         03:08:12        5 seg. 

  14     815 ALAWI,Sayed Ahmed    ELITE  BAHRAIN CYCLING ACADEMY    03:09:29     1:22 min. 

  15     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR        03:09:29     1:22 min. 

  16     822 DONIO,Ron            SUB23  BROCAR-ALE                 03:09:29     1:22 min. 

  17     601 DENISOV,Denis        SUB23  PC BAIX EBRE               03:09:29     1:22 min. 

  18     899 LLOPIS,EMILIO        SUB23  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T  03:09:29     1:22 min. 

  19      53 MALNEV,SERGEY        ELITE  TEAM MP GROUP              03:09:29     1:22 min. 

  20     828 MCHENRY,Finn         SUB23  BROCAR-ALE                 03:09:29     1:22 min. 

  21       6 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                03:09:29     1:22 min. 

  22     187 FRANQUESA,ADRIÀ      SUB23  FINISHER                   03:09:29     1:22 min. 

  23     857 SORIANO,IKER         SUB23  BROCAR-ALE                 03:09:29     1:22 min. 

  24      64 JACOBSEN,NICKLAS JAC ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     03:09:29     1:22 min. 

  25      24 ShisCHKin,Vlas       SUB23  CONTROLPACK                03:09:29     1:22 min. 

  26     604 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA-RENAULT    03:09:29     1:22 min. 

  27     210 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               03:09:29     1:22 min. 

  28      50 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP              03:09:29     1:22 min. 

  29     812 MURLA,ANDREU         SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE  03:09:29     1:22 min. 

  30     806 PEREZ,Cesar          SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE  03:09:29     1:22 min. 

  31     898 GONZALEZ,NATXO       ELITE  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T  03:09:29     1:22 min. 

  32     877 HERNANDEZ,DAVID      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  03:09:29     1:22 min. 

  33     901 TORRELLA,ALVARO      SUB23  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T  03:09:29     1:22 min. 

  34     216 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:09:29     1:22 min. 

  35     603 CADENA,JOAN          SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           03:09:29     1:22 min. 

  36     142 FERNÁNDEZ,MARIO      SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT    03:09:29     1:22 min. 

  37     881 ARIÑO,GONZALO        ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:09:29     1:22 min. 

  38     907 ALAJMI,Abdulhadi     ELITE  KUWAIT FEDERATION          03:09:29     1:22 min. 

  39     831 SACHMAN,Yoni         SUB23  BROCAR-ALE                 03:09:29     1:22 min. 

  40       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                03:09:29     1:22 min. 

  41      16 Molina,Luis Julian   ELITE  CONTROLPACK                03:09:29     1:22 min. 

  42     186 ARTERO,DANIEL        SUB23  FINISHER                   03:09:29     1:22 min. 

  43       3 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK                03:09:29     1:22 min. 

  44     892 GIMENO,NIL           SUB23  GOMUR CANTABRIA INFINITA   03:09:29     1:22 min. 

  45     894 GANDIA,JORDI         ELITE  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T  03:09:29     1:22 min. 

  46     878 PEREZ,JUAN JOSE      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  03:09:29     1:22 min. 

  47      14 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK                03:09:29     1:22 min. 

  48       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                03:09:29     1:22 min. 

  49     905 RIPOLL,ANDRES        ELITE  IJES SOLAR - HIGH LEVEL    03:09:29     1:22 min. 

  50     802 MARIN,ALEX           SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         03:09:29     1:22 min. 

  51     811 RODRIGUEZ,FELIX      SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         03:09:29     1:22 min. 

  52     890 VILLAVERDE,JOEL      SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:09:29     1:22 min. 

  53       9 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK                03:09:29     1:22 min. 



 

 

  54     824 GRANERO,MARIO        SUB23  BROCAR-ALE                 03:09:29     1:22 min. 

  55     817 JAWAD,Mansoor        ELITE  BAHRAIN CYCLING ACADEMY    03:09:29     1:22 min. 

  56     818 NASER,Ahmed          SUB23  BICICOSTA                  03:09:29     1:22 min. 

  57     895 GARCIA,ALVARO        SUB23  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T  03:09:29     1:22 min. 

  58     820 CRAUSE,Pedri         SUB23  BROCAR-ALE                 03:09:29     1:22 min. 

  59     123 GARCIA,ADRIAN        ELITE  TORRES-FERNANDO BARCELO T  03:09:29     1:22 min. 

  60     859 TOMAS,JOSEP          SUB23  BROCAR-ALE                 03:09:29     1:22 min. 

  61     211 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:09:29     1:22 min. 

  62     896 GARCIA,PABLO         SUB23  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T  03:09:29     1:22 min. 

  63      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  03:09:39     1:32 min. 

  64     827 HERVAS,POL           ELITE  BROCAR-ALE                 03:09:39     1:32 min. 

  65     125 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:09:39     1:32 min. 

  66     234 GIL,ERIC             ELITE  MONTBIKE CLUB BTT          03:09:39     1:32 min. 

  67     219 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:09:39     1:32 min. 

  68     879 RODRIGUEZ,PABLO      SUB23  BROCOLI MECANICO SAKATA L  03:09:39     1:32 min. 

  69     143 VALLS,OT             ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          03:09:39     1:32 min. 

  70     908 ALSUBAIEI,Mansoor    ELITE  KUWAIT FEDERATION          03:09:39     1:32 min. 

  71     169 CASTILLO,FABRICIO HE SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  03:09:39     1:32 min. 

  72     902 SANAHUJA,DANIEL      SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:09:44     1:37 min. 

  73     221 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               03:09:48     1:41 min. 

  74     906 LEWIS,Charlie        SUB23  ISLINGTON CYCLING CLUB     03:13:35     5:28 min. 

  75     217 Sartori,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO OLEKA               03:13:35     5:28 min. 

  76     885 LOZANO,ANTONIO       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:13:37     5:30 min. 

  77     909 MERENCIANO,ALEJANDRO SUB23  LA PALMA C.C.              03:13:37     5:30 min. 

  78     826 HARRIGAN,Sean        SUB23  BROCAR-ALE                 03:13:37     5:30 min. 

  79      51 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP              03:13:37     5:30 min. 

  80     924 MESA,EDGAR           SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  03:13:37     5:30 min. 

  81      59 CARNICERO,NOÉ        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:13:37     5:30 min. 

  82     887 MURCIA,JAIME         SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:13:37     5:30 min. 

  83     816 HUSAIN,Mohamed Ali   ELITE  BAHRAIN CYCLING ACADEMY    03:13:37     5:30 min. 

  84     145 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  03:13:37     5:30 min. 

  85     226 ESTEBAN,Edgar        SUB23  MAGLIA TECNOSILVA          03:13:37     5:30 min. 

  86      17 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK                03:13:37     5:30 min. 

  87     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO OLEKA               03:13:37     5:30 min. 

  88     889 URREA,JOSE           SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:13:41     5:34 min. 

  89     823 GLADICH,THIAGO       ELITE  BROCAR-ALE                 03:13:41     5:34 min. 

  90      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK                03:13:41     5:34 min. 

  91     121 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA-RENAULT    03:13:41     5:34 min. 

  92     128 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  03:13:41     5:34 min. 

  93     876 GARCIA,MANUEL ANTONI ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  03:13:41     5:34 min. 

  94     910 GRACIA,LUIS          ELITE  OSCENSE C.C.               03:13:41     5:34 min. 

  95     159 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS  03:13:41     5:34 min. 

  96     810 PEREZ,AARON          SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         03:18:42    10:35 min. 

 

 Corredors classificats : 96 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     200 DARDER,SERGI         SUB23  HIGHT LEVEL GSPORT GRUPO  03:08:07           

   2      23 SHCHEGOLKOV,ILIA     SUB23  CONTROLPACK               03:08:07           mt. 

   3     197 Muntanya,Albert      SUB23  FINISHER                  03:08:07           mt. 

   4     813 PEREZ,ALBERTO        SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE 03:08:07           mt. 

   5     821 DOLS,MARC            SUB23  BROCAR-ALE                03:08:07           mt. 

   6     808 PEARANDA,Raul        SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        03:08:07           mt. 

   7      52 IVANOV,Viacheslav    SUB23  TEAM MP GROUP             03:08:07           mt. 

   8     171 MATARIN,PAU          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 03:08:12        5 seg. 

   9     801 FERNANDEZ,KEVIN SCOT SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        03:08:12        5 seg. 

  10     822 DONIO,Ron            SUB23  BROCAR-ALE                03:09:29     1:22 min. 

  11     601 DENISOV,Denis        SUB23  PC BAIX EBRE              03:09:29     1:22 min. 

  12     899 LLOPIS,EMILIO        SUB23  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T 03:09:29     1:22 min. 

  13     828 MCHENRY,Finn         SUB23  BROCAR-ALE                03:09:29     1:22 min. 

  14     187 FRANQUESA,ADRIÀ      SUB23  FINISHER                  03:09:29     1:22 min. 

  15     857 SORIANO,IKER         SUB23  BROCAR-ALE                03:09:29     1:22 min. 



 

 

  16      24 ShisCHKin,Vlas       SUB23  CONTROLPACK               03:09:29     1:22 min. 

  17      50 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP             03:09:29     1:22 min. 

  18     812 MURLA,ANDREU         SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE 03:09:29     1:22 min. 

  19     806 PEREZ,Cesar          SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE 03:09:29     1:22 min. 

  20     901 TORRELLA,ALVARO      SUB23  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T 03:09:29     1:22 min. 

  21     603 CADENA,JOAN          SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          03:09:29     1:22 min. 

  22     142 FERNÁNDEZ,MARIO      SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT   03:09:29     1:22 min. 

  23     831 SACHMAN,Yoni         SUB23  BROCAR-ALE                03:09:29     1:22 min. 

  24     186 ARTERO,DANIEL        SUB23  FINISHER                  03:09:29     1:22 min. 

  25     892 GIMENO,NIL           SUB23  GOMUR CANTABRIA INFINITA  03:09:29     1:22 min. 

  26      14 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK               03:09:29     1:22 min. 

  27     802 MARIN,ALEX           SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        03:09:29     1:22 min. 

  28     811 RODRIGUEZ,FELIX      SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        03:09:29     1:22 min. 

  29     890 VILLAVERDE,JOEL      SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:09:29     1:22 min. 

  30       9 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK               03:09:29     1:22 min. 

  31     824 GRANERO,MARIO        SUB23  BROCAR-ALE                03:09:29     1:22 min. 

  32     818 NASER,Ahmed          SUB23  BICICOSTA                 03:09:29     1:22 min. 

  33     895 GARCIA,ALVARO        SUB23  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T 03:09:29     1:22 min. 

  34     820 CRAUSE,Pedri         SUB23  BROCAR-ALE                03:09:29     1:22 min. 

  35     859 TOMAS,JOSEP          SUB23  BROCAR-ALE                03:09:29     1:22 min. 

  36     896 GARCIA,PABLO         SUB23  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T 03:09:29     1:22 min. 

  37     879 RODRIGUEZ,PABLO      SUB23  BROCOLI MECANICO SAKATA L 03:09:39     1:32 min. 

  38     169 CASTILLO,FABRICIO HE SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 03:09:39     1:32 min. 

  39     902 SANAHUJA,DANIEL      SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:09:44     1:37 min. 

  40     221 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              03:09:48     1:41 min. 

  41     906 LEWIS,Charlie        SUB23  ISLINGTON CYCLING CLUB    03:13:35     5:28 min. 

  42     885 LOZANO,ANTONIO       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:13:37     5:30 min. 

  43     909 MERENCIANO,ALEJANDRO SUB23  LA PALMA C.C.             03:13:37     5:30 min. 

  44     826 HARRIGAN,Sean        SUB23  BROCAR-ALE                03:13:37     5:30 min. 

  45      51 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP             03:13:37     5:30 min. 

  46     924 MESA,EDGAR           SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 03:13:37     5:30 min. 

  47      59 CARNICERO,NOÉ        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:13:37     5:30 min. 

  48     887 MURCIA,JAIME         SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:13:37     5:30 min. 

  49     226 ESTEBAN,Edgar        SUB23  MAGLIA TECNOSILVA         03:13:37     5:30 min. 

  50      17 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK               03:13:37     5:30 min. 

  51     889 URREA,JOSE           SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:13:41     5:34 min. 

  52     810 PEREZ,AARON          SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        03:18:42    10:35 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     830 PREECE,CAMERON DAVID ELITE  BROCAR-ALE                03:08:07           mt. 

   2     108 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:08:07           mt. 

   3     897 GINES,SERGIO         ELITE  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T 03:08:07           mt. 

   4     846 SAGRADO,ALVARO       ELITE  BROCAR-ALE                03:08:12        5 seg. 

   5     815 ALAWI,Sayed Ahmed    ELITE  BAHRAIN CYCLING ACADEMY   03:09:29     1:22 min. 

   6     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR       03:09:29     1:22 min. 

   7      53 MALNEV,SERGEY        ELITE  TEAM MP GROUP             03:09:29     1:22 min. 

   8       6 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               03:09:29     1:22 min. 

   9      64 JACOBSEN,NICKLAS JAC ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    03:09:29     1:22 min. 

  10     604 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA-RENAULT   03:09:29     1:22 min. 

  11     210 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              03:09:29     1:22 min. 

  12     898 GONZALEZ,NATXO       ELITE  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T 03:09:29     1:22 min. 

  13     877 HERNANDEZ,DAVID      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 03:09:29     1:22 min. 

  14     216 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:09:29     1:22 min. 

  15     881 ARIÑO,GONZALO        ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:09:29     1:22 min. 

  16     907 ALAJMI,Abdulhadi     ELITE  KUWAIT FEDERATION         03:09:29     1:22 min. 

  17       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               03:09:29     1:22 min. 

  18      16 Molina,Luis Julian   ELITE  CONTROLPACK               03:09:29     1:22 min. 

  19       3 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK               03:09:29     1:22 min. 

  20     894 GANDIA,JORDI         ELITE  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T 03:09:29     1:22 min. 

  21     878 PEREZ,JUAN JOSE      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 03:09:29     1:22 min. 

  22       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               03:09:29     1:22 min. 

  23     905 RIPOLL,ANDRES        ELITE  IJES SOLAR - HIGH LEVEL   03:09:29     1:22 min. 



 

 

  24     817 JAWAD,Mansoor        ELITE  BAHRAIN CYCLING ACADEMY   03:09:29     1:22 min. 

  25     123 GARCIA,ADRIAN        ELITE  TORRES-FERNANDO BARCELO T 03:09:29     1:22 min. 

  26     211 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:09:29     1:22 min. 

  27      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 03:09:39     1:32 min. 

  28     827 HERVAS,POL           ELITE  BROCAR-ALE                03:09:39     1:32 min. 

  29     125 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:09:39     1:32 min. 

  30     234 GIL,ERIC             ELITE  MONTBIKE CLUB BTT         03:09:39     1:32 min. 

  31     219 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:09:39     1:32 min. 

  32     143 VALLS,OT             ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         03:09:39     1:32 min. 

  33     908 ALSUBAIEI,Mansoor    ELITE  KUWAIT FEDERATION         03:09:39     1:32 min. 

  34     217 Sartori,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO OLEKA              03:13:35     5:28 min. 

  35     816 HUSAIN,Mohamed Ali   ELITE  BAHRAIN CYCLING ACADEMY   03:13:37     5:30 min. 

  36     145 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 03:13:37     5:30 min. 

  37     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO OLEKA              03:13:37     5:30 min. 

  38     823 GLADICH,THIAGO       ELITE  BROCAR-ALE                03:13:41     5:34 min. 

  39      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK               03:13:41     5:34 min. 

  40     121 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA-RENAULT   03:13:41     5:34 min. 

  41     128 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 03:13:41     5:34 min. 

  42     876 GARCIA,MANUEL ANTONI ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 03:13:41     5:34 min. 

  43     910 GRACIA,LUIS          ELITE  OSCENSE C.C.              03:13:41     5:34 min. 

  44     159 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS 03:13:41     5:34 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BROCAR-ALE                     09:24:26         

    2  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T      09:25:43  a    1:17  

    3  ULEVEL-SAFIRFRUITS             09:25:48  a    1:22  

    4  CONTROLPACK                    09:27:05  a    2:39  

    5  TEAM MP GROUP                  09:27:05  a    2:39  

    6  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE      09:27:05  a    2:39  

    7  FINISHER                       09:27:05  a    2:39  

    8  ESETEC - SALAZONES R. FUE      09:27:05  a    2:39  

    9  TORRES-FERNANDO BARCELO T      09:27:20  a    2:54  

   10  EQUIPO OLEKA                   09:28:27  a    4:01  

   11  BROCOLI MECANICO SAKATA L      09:28:37  a    4:11  

   12  HUESCA LA MAGIA - RENAULT      09:28:42  a    4:16  

   13  BAHRAIN CYCLING ACADEMY        09:32:35  a    8:09  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    108  CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE     5 Pts 

   2    892  GIMENO,NIL           SUB23  GOMUR CANTABRIA INFINITA      3 Pts 

   3    821  DOLS,MARC            SUB23  BROCAR-ALE                    3 Pts 

   4     52  IVANOV,Viacheslav    SUB23  TEAM MP GROUP                 1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    830  PREECE,CAMERON DAVID ELITE  BROCAR-ALE                    6 Pts 

   2    846  SAGRADO,ALVARO       ELITE  BROCAR-ALE                    4 Pts 

   3      6  SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                   2 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    108  CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE    10 Pts 

   2    813  PEREZ,ALBERTO        SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE     3 Pts 

   3    801  FERNANDEZ,KEVIN SCOT SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS            3 Pts 

   4    171  MATARIN,PAU          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T     2 Pts 

   5     14  SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK                   2 Pts 

 


